Einde s̄ide

randū ē de partibus pruden-
tie. Et circa h̄ q̄runk q̄tuor
p̄ q̄sūt p̄tes prudētiae. 2°
dō p̄tib⁹ q̄sī integralibus eius.

3° de p̄tib⁹ subiectiūs eius. 4° dō partib⁹
potentialibus.

Ad primuz sic proce

vñ. Vides q̄ sc̄enē assigndē tres p̄tes
prudētiae. Lulli. n. i 2° rethorice ponit tres
p̄tes prudētiae. s. memoriaz: intelligentiam et
prudētiā. Macrobi⁹ aut̄ b̄z scīaz: platoōis
attribuit prudētiae sex. l. rōne: intellectum
circumspectionē: prudētiā: docilitatē: et cau-
tione. Aut̄ i 6° ethicoz. dīc ad prudētiaz
pertinere eubolia: synesim: gnomin. facit ēt
mentionē circa prudētiā de eustochia et so-
lertia: sensu et intellectu. qdā āt aliū p̄hs gre-
cis dicit q̄ ad prudētiā decē p̄tinēt. s. enbo-
lia: solertia: prouidentia: regnatua: militar
politica: yconomica: dialetica: rethorica: phy-
sica. ḡ videt q̄ uel vna assigndō sit supflua
ul̄ alia diminuta. Prudētia. diuidit 3
scīam. s̄ politica yconomica dialetica retho-
rica physica sūt quedā scīam. si ḡ sūt p̄tes pru-
dētiae. Partes nō excedūt totū. s̄ me-
moria intellectua ul̄ intelligentia. rō: sensus et

Ende oīde

remitte Regale podo
reni pōtū regalū
Eritā brā om̄i
nemus. Scilicet M
dēmū dōcēmū. Lōk
Cōrō. Et pōtū. Tōrū
mēmū. Pōtū.

Ad primū sic proce

erit pōtū pōtū
Cōrō. Cōrō. Cōrō.
mēmū. Pōtū.

Et pōtū pōtū
Cōrō. Cōrō. Cōrō.
mēmū. Pōtū.

Et itē prudētia q̄ ē m̄ltitudinis regitua diuidis i diversas spēs multitudinis. **E**t n. q̄ dā multitudo adunata ad aliquod speciale negotiū sicut exercitus cōgregat ad pugnā dum cuius regula ē prudētia militaris. qdā vero multitudo est adunata ad totaz vitam sicut multitudo vnius dom̄uel familie cui regula est prudentia yconomica. et etiā multitudo vnius ciuitatis uel regni cuius quidē regula directua est i principe regnariua. in subditis autē politica simpliciter dicta. **S**i vero prudentia sumatur large fm qdā includit etiam sciam speculatiuam ut s̄ dictum est. tunc etiā ptes eius ponunt dialectica: reibrica et physica fm tres modos pcedendi in scientiis. quoq̄ vnu ē per demonstrationes ad sciā causandas: qdā pertinet ad physicas ut sub physica intell. gāt̄ oēs scie d̄monstrat̄ine. alius modus ē ex probabilitibus ad opinionē faciēdā: quod pertinet ad dialecticas. tertii modus ē ex quibusdā conjecturis ad suspicionem inducēdā uel ad aliquāt̄ persuadēdā. qdā pertinet ad rhetoricas. **P**ot in dici q̄ h̄ tria pertinet ad prudētiā etiā pprie dictā q̄ rōcinā interdu qdē ex necessariis: interdu et probabilitib;: iterdu autē ex quibusdā scientiis rōcināt. **P**artes autē potentiales alicuiū virtutis dicū viriutes adiuncte q̄ ordinantur ad aliq̄ sc̄arios actū uel matias q̄ si h̄ntes totā potentia p̄ncipalis virtutis: et fm hoc ponunt partes prudētia eubolia q̄ ē circa solitū et synesis q̄ ē circa iudiciū eorum i gbus oīz qñz a cōi lege recedere. prudētia h̄o ē circa p̄ncipale actū q̄ ē precipite. **A**d p̄mū ḡ dō q̄ diuerse assignationes differunt fm q̄ diuersa gnā partiu ponūt. uel h̄z q̄ sub una parte vnius assignatiōis includit mltē ptes alterius assignatiōis: sicut Tulli sub prudētia includit cautionē et circupectionē. sub inteligētia autē rōnē docilitatē et solertiā. **A**d secūdū dicendū q̄ yconomica et politica n̄ accipiūt h̄ fm q̄ sūt sc̄ies. s̄z fm q̄ sūt prudētie quedā. de aliis at tribū p̄z rōfio ex dictis. **A**d triū dō q̄ oīa illa ponūt partes prudētie nō fm suā cōitatē. s̄z fm q̄ se h̄nt ad ea q̄ pertinet ad prudētiā. **A**d quartū dicendū q̄ recte precipere et ratione uti semper se comitantur: quia ad preceptum rōnis sequitur obedientia inferiorum viriū que pertinent ad vsum. **A**d quintū dicendum q̄ sollicitudo includit i rōne prudētie.